1

江苏省信息技术应用学会

关于举办首届江苏省信息技术应用大会的
预通知

为促进我省信息技术领域科技与产业创新发展，提高科学技

术研究水平，加快先进科技成果的应用推广，加强多方合作与交

流，更好地服务信息技术领域广大科技工作者、科研和企事业单

位，以信息技术助推数字经济发展，江苏省信息技术应用学会拟

于 2022 年 12 月初在南京举办“首届江苏省信息技术应用大会”。

本次大会，将以“融合创新 数字赋能”为主题，以“注重

学术特性，突出应用特色”为理念，以“政产学研用”协同创新

为重心，搭建信息技术领域科研产业合作和交流平台，研究跟踪

技术趋势和政策方向，展示分享研究与应用的最新成果，促进科

学研究、技术开发与经济社会发展的密切结合。现将大会有关事

项预通知如下：

一、 大会主要议程

大会正式议程为一天，上午召开大会开幕式、主题报告会，

下午举行多场并行专题研讨会。

2

主题报告和专题研讨会主要围绕信创、人工智能、信息安全、

工业互联网、元宇宙、电力信息化等多个专业方向，包括以下内

容：

（1）高校和科研机构学者专家围绕前沿热点科研技术方向

做学术报告；

（2）政策专家对政府相关热点政策进行解读和研讨，介绍

政府部门的政策导向和需求；

（3）知名互联网领军企业介绍先进实用技术的创新研究和

应用实践；

（4）行业领先企业介绍相关行业技术趋势和需求，分享新

技术创新应用实践成果和经验。

会议期间，将安排奖励颁奖，并组织召开学会理事会工作会、

监事会工作会、及相关专委会工作会议。

二、交流合作

    大会突出科技创新、场景、应用，注重互动、融合，并将为

参会单位提供宣传、展示、交流、合作平台。

（1）产品展示。大会将设置展示区，通过展台、展板、易

拉宝等形式，展示企业和产品的宣传材料、实物。

（2）成果转让、技术攻关需求发布。大会将提前征集并在

会上进行发布。

（3）组织技术参观，拟在正式会议日前后组团到相关优秀

会员单位技术参观。

3

三、参会对象

（1）政府部门、高校及科研机构、产业界相关领导、学者、

专家、企业家等嘉宾；

（2）本会员单位代表、专委会代表、个人会员，省内外信

息技术领域相关科技工作者、企事业单位代表和个人。

四、相关安排

（1）请各会员单位、专委会大力支持并积极参与本次活动，

做好宣传、组织工作。

（2）会议期间将套开学会工作会议，学会理事、监事原则

上不得缺席。

（3）各专题研讨会承办单位、专委会，请提前做好分会场

的组织策划。

（4）拟在大会期间召开工作会议的专委会，请提前与会务

组联系协商。

（5）大会即日起面向理事单位、专委会、会员单位征集产

品展示、成果转让、需求发布、技术参观等配套交流合作意向。

（6）会议需注册参会，注册费 1000 元/人（学生减半、只

参加半天减半，会员单位将有减免名额），在线注册或现场注册

均可（差旅住宿自理）。

（7）会议诚邀赞助合作伙伴，共展风采，欢迎对大会提供

赞助，或推荐赞助单位，大会将予以公开宣传。

（8）会议详细安排、议程、注册等事项后期另行通知。

4

请产品展示、交流合作、赞助意向单位填写大会交流合作意

向申请表（见附件），于 11 月 10 日前反馈至学会秘书处。

学会联系人： 杨文清，13512547576

朱丽辉，13951634270

附件：大会交流合作意向申请表。

江苏省信息技术应用学会

2022 年 11 月 1 日